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DĖL LEIDIMO VYKDYTI VIEŠĄJĮ PIRKIMĄ „MOKSLO PASKIRTIES PASTATO PARKO G. 19, PANEVĖŽIO M., REMONTAS PRITAIKANT SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO VEIKLAI“ IR ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUI PASIRAŠYTI SUTARTĮ 


2025-08-06

Panevėžys


1. Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 
	Panevėžio miesto savivaldybės administracija yra gavusi Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinės mokyklos (toliau – Mokykla) raštas, kuriuo Mokykla informuoja, kad Kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo skyriaus pastatas, esantis Parko g. 19, nuo 2025 m. rugsėjo 1 d. ugdymo įstaigos reikmėms nebebus reikalingas. Kadangi pastatas lieka nebenaudojamas Administracijos direktoriaus įsakymu 2025-05-26 Nr. A-335 sudaryta darbo grupė nekilnojamojo turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo klausimams spręsti, svarstė šio pastato galimybės perduoti pavaldžioms įstaigoms. Posėdžio metu nuspęsta, kad šis pastatas po remonto darbų bus perduotas Panevėžio socialinių pokyčių centrui, posėdžio protokolas 2025-06-03 Nr. TVK-1.
	Atsižvelgiant į tai koks yra pastatas vadovaujantis „Sistelos“ sustambintais įkainiais įvertinome, kad tokio statinio kapitalinis remontas galėtų kainuoti apie 2 mln. Eur. Kadangi projektavimo darbai kaina skaičiuojama vadovaujantis planuojamų bendrastatybinių darbų suma, tai projektavimo darbams turi būti numatyta nuo 5 iki 7 % sumos nuo skaičiuotinos darbų kainos. Todėl manome, kad projektavimo darbai gali kainuoti 100 – 140 tūkst Eur. Nupirkus projektavimo paslaugas už techninio projekto projektinius pasiūlymus ir technines sąlygas reikės atsiskaityti šiais metais, už likusiu darbus sumokėti kitais metais.
2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos, laukiami rezultatai:
Šiuo metu Tarybai teikiamas sprendimo projektas dėl leidimo vykdyti viešąjį pirkimą „Mokslo paskirties pastato Parko g. 19, Panevėžio m., remontas pritaikant socialinių paslaugų centro veiklai“, projektavimo darbams atlikti, numatant finansavimą ir Administracijos direktoriui pasirašyti sutartį. Tarybai pritarus sprendimo projektui, bus pradėtas viešasis pirkimas techninio projekto darbams nupirkti.
3. Lėšų poreikis ir šaltiniai:
Manytume, kad šiems metams šio projekto parengimui gali reikti apie 20 -30 tūkst Eur, likusios sumos reiktų kitiems metams.
Tiksli lėšų poreikio suma paaiškėtų atlikus viešuosius pirkimus ir pasirašius paslaugų tiekimo sutartį.
4. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama.
Vadovaujantis Panevėžio miesto savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo, patvirtinto Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28 d. sprendimu Nr. 1-394 „Dėl Panevėžio miesto savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinimo, Savivaldybės tarybos 2014 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. 1-154 pripažinimo netekusiu galios ir įgaliojimo Savivaldybės merui“, tam, kad Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktorius galėtų pasirašyti sutartį.
Pritarus sprendimo projektui administarcija inicijuos projektavimo darbų nupirkimą, o baigus rengti projektą bus galima pirkti remonto darbus.
5. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas: 
Panevėžio miesto savivaldybės administracijos.
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